
GOBIERNO REGIONAL 
HUANCA VELICA 

~~~~ 
~ 8 o g -202"'/ @8.~Rti-HVCA/ t;t;K 

~~, 1 6 OCT 2024 
VISTO: El Informe Nº 796-2024-GOB.REG-HVCA/ GRDS/DIRESA con Reg. Doc. 

Nº 3397170 y Reg. Exp. Nº 2452501, el Oficio Nº 5929-2024-EF /53.06, el Informe Nº 1352-2024-
EF/53.06 y demás documentación adjunta en ocho (08) folios útiles más un (01) anillado; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, de conformidad con el artículo 191 de la Constitución Política del Estado, 
modificado por Ley Nº 27680 - Ley de Reforma Constitucional, del Capítulo XIV, del Título IV, sobre 
Descentralización, concordante con el artículo 31 de la Ley Nº 27783 -Ley de Bases de la Descentralización, 
el artículo 2 de la Ley Nº 27867 - Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y el Artículo Único de la Ley Nº 
30305, los Gobiernos Regionales son personas jurídicas que gozan de autonomía política, económica y 
administrativa en los asuntos de su competencia; 

Que, el numeral 2.4 del artículo 2 del Decreto de Urgencia Nº 044-2021 - Decreto de 
Urgencia que establece medidas extraordinarias y urgentes en materia de Gestión Fiscal de los Recursos 
Humanos del Sector Público, dispone que la implementación de los instrumentos de la gestión fiscal de los 
recursos humanos del Sector Público se encuentra a cargo del Ministerio de Economía y Finanzas, a través 
de la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos, que comprende, entre otros, la 
aprobación de los lineamientos para la formulación, aprobación y modificación del Presupuesto Analítico de 
Personal (P AP); así como brindar opinión favorable sobre el P AP de cada entidad del Sector Público, previo 
a su aprobación; 

Que, mediante Resolución Directoral Nº 0003-2024-EF / 53.01 se aprueba la Directiva 
Nº 0002-2024-EF/53.01, "Lineamientos para la formulación, aprobación, registro y modificación del 
Presupuesto Analítico de Personal (P AP) en las entidades del Sector Público", que establece los lineamientos 
para la formulación, aprobación, registro y modificación del Presupuesto Analítico de Personal (P AP) en las 
entidades del Sector Público, a fin de contribuir con la asignación y utilización eficientes de los ingresos 
correspondientes a los recursos humanos del Sector Público, en el marco de la Gestión Fiscal de los 
Recursos Humanos; 

Que, el numeral 6.1 del artículo 6 de la Directiva Nº 0002-2024-EF /53.01 establece que, 
el P AP es el documento de gestión institucional que sistematiza el presupuesto de las plazas que 
corresponden a los ingresos de personal que percibe el personal activo de manera permanente, periódica, 
excepcional u ocasional, cuya entrega se realiza de manera regular en el tiempo, incluyendo los aportes que 
por ley corresponda, comprendidos en el presupuesto institucional de las entidades del Sector Público, que 
cuenten con un crédito presupuestario aprobado. 

Que, el artículo 14 de la citada Directiva señala las responsabilidades que se asume en la 
presentación, evaluación y aprobación del PAP; así, el numeral 14.2 señala que el Jefe de la Oficina de 
Recursos Humanos o quien haga sus veces en la entidad del Sector Público, es responsable de la formulación 
y/ o modificación del P AP y del cumplimiento de las disposiciones de la Directiva; el numeral 14.4 señala que 
la Dirección de Técnica y de Registro de Información de la Dirección General de Gestión Fiscal de los 
Recursos Humanos (DTRI) efectúa el análisis y evaluación de la propuesta del P AP remitida por la entidad 
del Sector Público, y emite el informe técnico respectivo, previa opinión favorable de la Dirección General 
de Presupuesto Público (DGPP), respecto a si la entidad cuenta con los créditos presupuestarios para 
financiar el referido gasto y su sostenibilidad en el año fiscal correspondiente; el numeral 14.5 menciona que, 
la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos (DGGFRH) emite opinión sobre la 
propuesta del P AP presentada por cada entidad del Sector Público; y, el numeral 14. 7 indica que el Titular 
del Pliego aprueba el P AP de sus Unidades Ejecutoras, salvo delegación expresa al Titular de la Entidad de la 

1 



GOBIERNO REGIONAL 
HUANCA VELICA 

BD9 

Unidad Ejecutora; 

~~,J~ 
-20U/ (i(JB.~$(/-HVCA/ ~ 

~ncav ekca, J 6 ÜCT 202~ 

Que, por su parte, los numerales 16.1, 16.2 y 16.3 del artículo 16 de la Directiva 
establecen que, una vez notificada la opinión favorable de la Dirección General de Gestión Fiscal de los 
Recursos Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas, la entidad del Sector Público tiene un plazo no 
mayor de diez (1 O) días hábiles para aprobar el P .AP mediante acto administrativo emitido por el Titular de la 
Entidad, o a quien éste delegue expresamente dicha función; la resolución que aprueba el P .AP incluye como 
anexos, los formatos correspondientes que fueron materia de opinión favorable por la DGGFRH; además, 
el P .AP aprobado debe coincidir rigurosamente con la opinión favorable emitida por la DGGFRH, la 
inobservancia de este requisito es causal de nulidad del acto que aprueba el P .AP, bajo responsabilidad del 
Titular de la Entidad; 

Que, el artículo 17 de la Directiva Nº 0002-2024-EF / 53.01 señala que elP.AP aprobado 
es publicado en el portal institucional de la entidad del Sector Público, conjuntamente con la resolución que 
lo aprueba, en un plazo no mayor a cinco (5) días hábiles después de su aprobación, bajo responsabilidad del 
Titular de la Entidad; 

Que, sobre las modificaciones del P .AP, el artículo 14 de la citada Directiva señala en el 
numeral 18.1 que las entidades del Sector Público que se encuentren realizando procesos de personal 
autorizados por Ley, podrán presentar sus propuestas de modificación del P AP hasta el 31 de julio de cada 
año; el numeral 18.2 menciona que para la aprobación de la modificación del P.AP, la entidad del Sector 
Público debe contar previamente con la opinión favorable de la DGGFRH, la misma que debe ser emitida 
en un plazo no mayor de veinte (20) días hábiles de recibida la solicitud; el numeral 18.3 indica que la 
modificación del P AP se aprueba conforme a lo establecido en el artículo 16 de la Directiva y se publica en el 
portal institucional, según lo establecido en el artículo 17 de la Directiva; el numeral 18.4 señala que el 
Formato .A.2 puede ser modificado durante el año fiscal de acuerdo a las actualizaciones de información que 
se realicen en el AIRHSP por las acciones de personal de la entidad del Sector Público; modificación que se 
sustenta en los informes de la Oficina de Recursos Humanos o la que haga sus veces, debiendo contar con la 
opinión de la Oficina de Presupuesto o la que haga sus veces de la entidad del Sector Público y no requiere 
opinión previa de la DGGFRH. La modificación del Formato A.2 no implica la variación de los ingresos de 
personal, incremento presupuesta!, incorporación de nuevos ingresos de personal permanentes (mensual), 
periódicos, excepcionales u ocasionales y/ o nuevos conceptos de aportes; 

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional Nº 429-2024/ GOB.REG
HVCA/ GGR de fecha 14 de junio del 2024, se aprobó el Presupuesto .Analítico de Personal (PAP) para el 
Año Fiscal 2024 de la Unidad Ejecutora 400-0803: Región Huancavelica -Salud del Pliego 447: Gobierno 
Regional de Huancavelica; 

Que, mediante Oficio Nº 484-2024/ GOB.REG.HVCA/ GGR-GRPPyAT, la Gerencia 
Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial del Gobierno Regional de 
Huancavelica ha solicitado a la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos del Ministerio 
de Economía y Finanzas, opinión favorable sobre la propuesta del Presupuesto Analítico de Personal (P AP) 
Modificado - 2024 de la Unidad Ejecutora 400-0803: Región Huancavelica -Salud; 

Que, por tanto, a través del Oficio N º 5929-2024-EF / 53.06, la Dirección General de 
Gestión Fiscal de los Recursos Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas remite al Gobierno 
Regional de Huancavelica el Informe Nº 1352-2024-EF /53.06, por el cual la Dirección de Técnica y de 
Registro de Información, conforme a los fundamentos en él expuestos, emite opinión favorable respecto a 
la propuesta de Presupuesto Analítico de Personal Modificado para el Año Fiscal 2024 de la Unidad 

2 



GOBIERNO REGIONAL 
HUANCA VELICA 

~~~,J~ 
.AC,. 809 -ZOU/(i()B.KR{J-HVCA/(/(/K 

~ a ncaveka, 1 6 QCT 2024 
Ejecutora 400-0803: Región Huancavelica-Salud, cuyo costo total anual y proyectado se detalla en el Anexo 
"Cuadros de Costos" (Memorándum Nº 3198-2024-EF/ 53.06), que adjunta, el cual incluye el costo de 
nombramiento autorizado en el literal ñ) del numeral 8.1 del artículo 8 de la Ley Nº 31953 - Ley de 
Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2024; 

Que, en tal sentido, mediante Informe Nº 796-2024/ GOB.REG-
INCA/GRDS/ DIRESA, la Dirección Regional de Salud Huancavelica solicita la aprobación del 
Presupuesto Analítico de Personal (P AP) Modificado - 2024, acorde con la Directiva N º 0002-2024-
EF / 53.01; 

Que, estando a las facultados otorgadas con Resolución E jecutiva Regional Nº 136-
2024/ GOB.REG-INCA/ GR para la aprobación del Presupuesto Analítico de Personal (PAP) de las 
Unidades Ejecutoras del Pliego 447: Gobierno Regional de Huancavelica; corresponde aprobar el 
Presupuesto Analítico de Personal (P AP) Modificado - 2024 de la Unidad E jecutora 400-0803: Región 
Huancavelica -Salud, mediante la presente Resolución; 

Estando a lo informado; y, 

Con la visación de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial, Oficina Regional de Asesoría Jurídica y la Secretaría General; 

En uso de las atribuciones conferidas por la Constitución Política del Perú, Ley Nº 
27783 - Ley de Bases de la Descentralización, Ley Nº 27867 - Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus 
normas modificatorias. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- APROBAR el Presupuesto Analítico de Personal (PAP) 
Modificado - 2024 de la Unidad Ejecutora 400-0803: Región Huancavelica -Salud del Pliego 447: 
Gobierno Regional de Huancavelica, que en calidad de anexo forma parte integrante de la presente 
Resolución. 

ARTÍCULO 2°.- ENCARGAR a la Dirección Regional de Salud Huancavelica, la 
remisión de la presente Resolución y sus Anexos a la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos 
Humanos del Ministerio de Econonúa y Finanzas. 

ARTÍCULO 3°.- NOTIFICAR la presente resolución a los órganos competentes del 
Gobierno Regional de Huancavelica, a la Dirección Regional de Salud Huancavelica para los fines 
pertinentes y a la Sub Gerencia de Desarrollo Institucional y Tecnologías de la Información, para su 
publicación en el portal institucional, en un plazo no mayor a cinco (5) días hábiles después de su 
aprobación. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

DOCQ/cgme 

············--·-··---,ctor Murillo Huamán. 
ERENTI: GfüERAL REGIONAL 

3 



') -

J 

GOBIERNO REGIONAL DE 
HUANCAVELICA DIRECCION REGIONAL 

DE SALUD HUANCAVELICA 

!/ 

OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 
HUMANOS 

PRESUPUESTO ANALITICO DE 
PERSONAL PAP - MODIFICADO 

_': . zy"' +Ir,,. 
~•i·-$) !_. 

Huancavelica, Octubre - 2024 



-
1 

GUARDIAS: SI SE EJECUTA GUARDIAS S/. 93,946.44 
Directiva N" 0002-202<f.EF/53.01 

HGIIIEHLABOIW.. CAUPO OCUf'AOONA.L 

FORMATO A.1. PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL MODIFICADO - MODIFICADO 
DIRECCION REGIONAL DE SALUD HUANCAVELICA 

CU.SIF. CAl!OO 
CMGO ... WIJO E$1'UCTIJ 

PU8UCO .... . 
STE 
F-5 ... 
SPF 
SPO 
F-3 
SPO 
STC ... 
STO 
SAC 
SAO 
STE 
STA 
STA 
STA 
STA 
STB 
STB 
STB 
STB 
STC 
STC 
STC 
STC 
SAO 
SAO ,_, 
STC 
SPE 
SAO 
SAO 
SAE 
SAE 
STF 
STC 
STO 
SAE 
F-3 
STE 
SPF 
F-3 
SPF 
SPE 
STB 
STF 
STC 
SPO 
STC 
SPE 
STA 
STB 
STC 
STO 
STC ... 
STE 
SPF 
STA 
STA 
STC 
STC 
STA 
SPE 
STA 
F-3 
F-3 
SPE 
SPF 
STO 
SPC 
STC 
OPS-111 
SPE 
STA 
SPO 
SPO 
F-3 
STO 
SPD 
STO , .. 
SPA 
SPA 
SPC 
SPO 
F-1 

~ 
--.... . :- ...... .. 

....... 
C10'7S .. 

OL111Sl6$1' 
UJIOll 

Al .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 
" .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 
'º .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 
'º ' º 'º .. 
'º .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 
'º .. 
'º 36 3.445.00 .. .. .. .. .. .. 
'º .. .. 
' º .. .. .. .. 

3 445.00 

lngre10 lrnpanlble 

975.00 

975.00 
975.00 
975.00 

975.00 

975.00 
975.00 
975.00 
975.00 
975.00 
975.00 

975.00 
975.00 
975.00 
975.00 

975.00 

822.00 
030.00 
825.00 
780.00 

1,054.00 
823.00 
849.00 

1.054.00 
8'9.00 
875,00 
339.00 
822.00 
830.00 
903.00 
830.00 
875.00 
847.00 
a39.00 
830.00 
825.00 
030.00 

1.076 .00 
823.00 
.... 00 

82'5.00 
1076.00 

987.00 
987.00 
931.00 
003.00 

1 005.00 
825.00 
823.00 

1 054.00 

m.oo 

1 054.00 
903.00 
847.00 

1,054.00 

6.18 
6.18 
6.18 
6.18 

6.18 
8.18 
6.18 
8 .18 
6 .19 
6.18 
6.18 
6.18 
8.18 
6.18 
6.18 
6.111 
6.18 
6.18 
8.18 

6.18 

º'ºº'" E66AUJO 

ea,aa SociaJ 

ooo,osCTR 
OM>.+.LTO 
RE6G0 

50.33 .. ., 
47.28 
53.74 
47.59 

269.62 
50.33 .. ., 
5203 

"""'" SCTR, c,0,1741 
ESSALLO DL ,,~ 3$11, 

48.70 
66.02 .. .. 
50.3' 

1,855.00 

992.95 
2.ns.60 
2 728.60 
1,855.00 

1,855.00 

1 .855.00 

158.00 

158.00 

158.00 

lngruo No lmponlble 

C1~$70$108-
2017.(:F-8PSSP ... 

S25.00 

525.00 
525.00 
525.00 

525.00 
525.00 
525.00 

525,00 
525.00 

525.00 

525.00 

525.00 
525.00 
525.00 
525.00 
525.00 
525.00 

525.00 
525.00 
525.00 
525.00 

215.50 
195.50 
293 .10 
215.50 
215.50 
215.50 
215.50 
223.10 
195.50 
195.50 
283.10 

195.50 
195.50 

215.50 
195.50 
185.50 
283.10 
195.50 
293.10 

195.50 

283 .10 
215.50 
195.50 
283.10 

c1012• a- c,,02, 
~ Cl. 1153 

"81.~ pori. 35 .. 
OGGFRH [0L. 2115) CC0S 

4915.99 

505.88 

525.3& 
510.60 

758.81 
705.20 
536.00 
4915.99 

n2.82 
TT3.98 
510.65 
510.65 
767.'3 
510 .65 
850.27 
531.06 

1.25!.56 
765.oa 
9211_91 
536.02 
531.06 
527.82 
527.42 
447.n 
510.64 
506.0B 
527.82 

"51.5' 
509.'2 
525.38 

813.88 
779.71 
TT4.57 
510.64 
506.08 

..... 
522.13 
779.51 
TT9.83 
510 .65 
765.42 
TT4.32 
eous 
555.03 

... ... ...... 
'62S< 
525.3& ...... 
...... ..... ... ... 
525.38 

525.38 
506.0B 

1.099.73 
505.88 
874.19 
525.38 

1.256.n 
500.07 
.... 5, 

1,696.37 

506.0B 
500.07 

887.97 
m .e1 ...... 
863.95 

819.37 
929.12 

3.32 

3.32 
3 .32 
3 .32 
3.32 

3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3 .32 
3 .32 
3 .32 
3 .32 
3.32 

3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3 .32 
3.32 
3.32 
3 .32 
3 .32 
3.32 
3.32 

'·" 

Incentivo Único E•c:~lfid 

<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
400.00 
<00.00 
400.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
400.00 
<00.00 
400.00 
400.00 
-400.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
◄00.00 
<00.00 
<00.00 
<0000 
-400.00 
400.00 
<00.00 
<00.00 
-400.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
400.00 
<0000 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 

<00.00 
<00.00 
<0000 
<00.00 
<0000 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
400.00 
400.00 
<00.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
<00.00 
400.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
400.00 
<00.00 
400.00 
400.00 
-400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 

1.370.00 400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
400.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 

1,560.00 400.00 
1.430.00 400.00 
1 370.00 400.00 
1 560.00 -400.00 

<00.00 

Agulnaildo / 
Grallrl~c/6n 

300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
30000 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
30000 
300.00 
300.00 
30000 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
30000 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 

300 00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
30000 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 

300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
30000 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 

CMGA 
socw. 

COSTO MENSUAL 

INGRESO NO 
IHPONIBLE 

COSTOOCMIOJW. 

OTl!OS 
OCASIONALE$ 

TOTAL 
OCAS"""'-

C:OSTOTOTAL 
AXUAL 



GUARDIAS: 
Directiva N" 0002·2024-EFJS3.01 

SI SE EJECUTA GUARDIAS S/. 93,946.44 

UTA 
DO 

""' 
l'I.EQIIIIEHLA90ft.lL GRUPO OCU~Aa0NA.l 

FORMATO A.1. PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL MODIFICADO - MODIFICADO 
DIRECCION REGIONAL DE SALUD HUANCAVELICA 

Rubro de Financiamiento: 

CARGO 

---

~ Í\ 
'í 

.' 

,JG!ON~~-J(' 

STO 
ENF-14 
ENF-10 
SPE 
STC 
ENF-10 
ENF-10 
F-3 
OPS-IV 
SPE 
src 
OPS-IV 
OPS•IV 
STF 
sre 
STO 

., 
36 ,. 
36 

" ,. 
" " ,. 
36 
36 
36 

" 36 ., ., ., ., ., 
36 

" 36 ., ., ,. ,. ., 
36 ,. 

,. 
36 
36 
36 ,. ., ., 
36 
36 ,. 
36 

5.067.40 
3.'45.00 
1987.05 

3.445.00 

3.445.00 

36 3445.00 
36 

285 721.15 

lngrH,O Imponible 

O,Q!SM OS 10&- C1Cl9&<40S c 11oz,ct.. c.,,,, 
ESSALUO 2011-CF- , 1 ... 2023-Ef · 11$3 6:,"' 

BPSSP. g~,r. MUC DL 1711 CC0S 

975.00 
975.00 

975.00 

975.00 

975.00 

975.00 

975.00 
975.00 

975.00 
975.00 

975.00 

975 00 
975.00 

975.00 

975.00 
975.00 
975.00 
975.00 

975.00 

975.00 

975.00 
975.00 
975.00 
975.00 
975.00 
975.00 
975.00 
875.00 

975.00 
975.00 

Sl75.00 

825,00 

830.00 

823.00 
839.00 

1.076.00 
903.00 
959.00 

003.00 

1,05-4.00 
903.00 

903.00 

1.076.00 
825.00 

825.00 

1,076.00 
823.00 

1.05-4.00 

1 054.00 

849.00 
903.00 
847.00 

823.00 

825.00 
823.00 

51,675.00 112.954.00 

92.25 
15.18 544.37 
6.18 398.36 
6.18 179.39 

92.25 
6.18 310.61 
6.18 3 10,61 ..... 
15.18 398.36 
6.18 179.39 
6.18 165.35 
6.18 310.61 
6.18 398.36 
6.1e 161.n 

92.25 
92.25 ..... 
92.25 
92.25 

6.18 398.36 
92.25 

6.18 398.36 ...... 
9225 

6.18 179.39 
6.18 165.35 

92.25 
6.18 398.36 
6.18 398.36 ..... 

92.25 
6.18 456.62 
6.18 3 10.61 
5.18 398.36 
6.18 398.36 
8.18 166.52 
6.18 160.14 
6.18 544.37 
6.18 166.52 
6.18 165.35 
6.18 165.35 

92.25 
6.18 398.36 
6.18 3911.36 
6.18 161.72 
6.18 166.52 
6.18 161.72 ..... 

92.25 ..... 
6.18 5407 
6.18 166.52 
6.18 398.36 
6.18 396.36 
6.18 398.36 
6.18 398.36 ...... 
6.18 398.36 

92.25 
92.25 
92.25 

6.18 544.37 
92.25 

6.18 ◄27.55 

6.18 398.36 
6.18 398.36 
6.18 398.36 
8.18 398.36 
6.18 398.36 
6.18 398.36 
6.15 398.36 
s.18 1s1 .n 
6.18 161 .72 

92.25 
92.25 

6.18 388.06 
6.18 398.36 
6.18 398.36 
6.18 310.61 
6.18 310.61 

92.25 
531 . .U 42,213.70 

C001DSC'TR
~AI..TO 

RIEliGO 
""""' SCTR- C1~7S 

ESSALW C)._1153»'11, 

•7.28 ,.._,. 
259.62 
121.21 

47.58 

,..., ,.._., 
210.15 
210.15 
61.24 

269.62 
48.74 
52.03 
'8.62 

360.59 
47.15 

289.41 ,.._., 
269.62 

'8.03 
380.75 
278.54 
125.26 

49.1,4 
42.79 
4 2.79 
63.25 

278.54 
125.26 
115.44 
217,12 
278.54 
112.90 
.S.70 
-'f9.71 ..... 
53.74 
57.27 

278.54 
53.74 

278.54 
83,25 

278.54 
278.54 
217.12 
217.1 2 

63.25 

269.62 278.54 
269.62 278.54 
2651.62 278.54 
269.62 278.54 
269.62 278.54 
109.24 112.90 
109.24 112.90 
-'f7.28 ◄8.83 

,1.15 ◄8.70 

2728.eQ 
, 855.oo 
1 069.95 

1.ess.00 
1.855,00 

t.!55.oo 
1 069.i5 ...... 
1.855.00 
1 855.0Q ... .,, 

1,855.00 

1.855.00 

1 ,069.96 

2,728.60 
992.95 

1,855.00 
1,!55.00 
1,!56.00 
1,555.00 

1.855.00 

322.12 332.76 2,318.40 
269.62 278.54 1,855.00 
269.82 278.54 1 856.00 

-'f2.7SI 1,855.00 
,2.19 1,855.00 

59.◄8 61.'3 
25,914.27 27,011.16 153,149.15 

158.00 

156.00 
158,00 

158,00 

158.00 
158.00 

158.00 
158.00 

158.00 
158.00 
158.00 

158.00 
158.00 

158.00 

158.00 
158.00 

3.002.00 

lngruo No lmpon!bl• 

525.00 
525.00 

525.00 

525.00 

525.00 

525.00 

525.00 
525.00 

525.00 
525.00 

525.00 

525.00 
525.00 

525.00 

525.00 
525.00 
525.00 
525.00 

525.00 

525.00 

525.00 
525.00 
525.00 
525.00 
525.00 
525.00 
525,00 
525.00 

525.00 
525.00 

525.00 
27.125.00 

195.50 

195.50 

253.10 

195.50 
195.50 
293.10 
215.50 
215.50 

215.50 

283.10 
215.50 

215.50 

293.10 
195.50 

195.50 

293.10 
195.50 
283.10 

283.10 

215.50 
215.50 
195.50 

195.50 

195.50 
195.50 

27 511.50 

505.42 

767.34 

496.99 
1n.68 

525.38 ...,_., 

525.38 

525.38 

500.00 

496.99 

481.13 
505.88 
988.31 

...... 

"'6.00 ....... 

63 626.39 

3 .32 
3 .32 
3.32 

3.32 
3.32 

3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3 .32 
3 .32 

3 .32 

3.32 

3.32 
3 .32 

3 .32 
3>2 

3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3 .32 
3.32 

3.32 
3.32 
3 .32 
3.32 
3.32 

3.32 
3.32 
3.32 
3 .32 
3.32 
3 .32 

3.32 

3.32 

3.32 
3.32 

3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3 .32 

3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3.32 

215.52 

, :,10.00 .aoo.oo 
<00.00 
<00.00 
<00.00 

1,370.00 400.00 
400.00 
400,00 

1,560.00 400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
<00.00 
<00.00 
400.00 

1,370.00 400.00 
1,370.00 400.00 
1,560.00 400.00 
1,430.00 400.00 
1.430.00 400.00 

<00.00 
1.430.00 400.00 

<00.00 
1.560.00 400.00 
1.430.00 400.00 

<00.00 
,000.00 

1 430.00 400.00 
400.00 
400.00 

1 .560.00 400.00 
1 .370.00 400.00 

400.00 
400.00 
<00.00 
«)0.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 

1,370.00 400.00 
<00.00 
<00.00 
400.00 
400.00 
400.00 

1,560.00 400.00 
1,370.00 400.00 
1 560.00 400.00 

400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 

1 560.00 400.00 
<00.00 

1 430.00 400.00 
1.◄30.00 400.00 
1 370.00 400.00 

<0000 
1.370.00 400.00 

<00.00 
<00.00 
<00.00 
<0000 
«)0.00 
<00.00 
«)0.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 

1,370.00 ◄00.00 

1 370.00 4t>O.OO 
<00.00 
«)0.00 
ol00.00 

"'°·00 
ol00.00 

Aguinaldo/ 
Oratlficacl6n 

300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
30000 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300,00 300.00 
300.00 300.00 
300.00 300.00 
300,00 300.00 
300.00 300.00 
300.00 300.00 
300.00 300.00 
300.00 300.00 
300.00 300.00 
300.00 300.00 

11-4,560.00 15.200.00 63.900.00 63.900.00 

COSTO OCASIONAL 

AGUHNJ>OI 
TOTAi.MENSUAL ESCOUJt!OAD CAATIACAa6 

<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 

0 .00 
0 .00 

◄00.00 
◄00.00 
<00.00 
<0000 
400.00 
400.00 
<00.00 
«)000 
<00.00 
400.00 
«)000 
<00.00 
«)000 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 .,._oo 
«>0.00 
<0000 
<00.00 
<00.00 
«)000 

<00.00 

«>0.00 
ol00.00 
400.00 
<00.00 
<00.00 
400.00 
<00.00 
<00.00 
400.00 

0.00 
<00.00 .,._oo 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<0000 
<00.00 
<00.00 
, oo.oo 
<00.00 
<00.00 
400.00 
◄00.00 
400.00 
400.00 
<00.00 
400.00 
400.00 

• 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 

0 .00 
0 .00 

600.00 
B00.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
60000 
600.00 
600.00 
B00.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
B00.00 
B00.00 
600.00 
B00.00 
B00.00 
600.00 
B00.00 
600.00 
600.00 
60000 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 

0.00 
B00.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
B00.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
000.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
1500.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 

0.00 
0.00 
0 .00 

12,200.00 

OTROS 
OCASIONAl.fS 

0 .00 
0 .00 
0 .00 
0 .00 
0.00 
0 .00 
0 .00 
0 .00 
0 .00 
0 .00 
0 .00 
0.00 
0.00 
0 .00 
0.00 
0 .00 
0 .00 
0.00 
0 .00 
0.00 
0.00 
0 .00 
0.00 
0 .00 
0 .00 
000 
0 .00 
0 .00 
0 .00 
0 .00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0 .00 
0 .00 
0 .00 
0 .00 
0 .00 
0.00 
0 .00 
0 .00 
0.00 
0 .00 
0 .00 
0.00 
0 .00 
0 .00 
0.00 
0 .00 
0 .00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0 .00 
0 .00 
0.00 
0 .00 
0 .00 
0.00 
0 .00 
0 .00 
0.00 
0 .00 
0.00 
0 .00 
000 
0 .00 
0 .00 
000 
0 .00 
0 .00 
0 .00 
0 .00 
0.00 
0.00 
0 .00 
0.00 
0 .00 

0.00 

TOTAL 
OCASIOIW. 

COSTO TOTAL 
"""'-



GUARDIAS: 
Direc:livll N" 0002-2024-EF/5.J.01 

Unid.Id E ecutora I PIie o: 

.. ,,., 

SI SE EJECUTA GUARDIAS s/ . 93,946.44 

400 • DIOJ OIRECCION REGIONAL DE SALUD HUANCAVEUCA 

Tll'OO( ~ - ........ 

Rubro de Fhw nclaml.ento: 

Gfl:UPOOCUPA.a:>ffAL 
CLASIF. CARGO 

Eli4Pt.fAOO E'STRUCTU JOIW40.\ 
ptJIIJCCI 1W. I.AIIOAAL """""''" """"' 

FORMATOA.2 

APEW006 Y l«lllBRD 

PRESUPUESTO ANAurfCO DE PERSONAL NOMINAL 

3.445.00 

1 .&U.05 
5067.40 
5.067.40 
3.«S.OIJ 

3 « 5.00 

3.445.00 
5.067.40 
3.769.35 
5.067,,10 
3.4'5.0IJ 
3.769.35 
34'5.00 
..... 111.05 
3 769.35 

1 &U.05 
3,445.00 
1.987.05 
... 305.60 
..... 115.05 
3 .445.00 
34'5 .00 
3 .445 .00 
3 .4'5.00 
3-445.00 
.. .305.60 
• .305.60 
3 .445.00 
3 .445.00 
3 .-445.00 

3,445.0IJ 

5.067.«l 
3.4'5.00 
1 9117.05 

975.00 

1175.00 
975.00 
975.00 

975.00 
975 00 
975.00 

975.00 
975.00 

.,,00 

975.00 

975,00 
975.00 
975,00 
975,()() 

975.00 
975.00 

975.00 
975.00 
975.00 
975.00 

915.oo 

975.00 
975.oo 

823.00 
1 09fl.Cl0 
1.07115.00 

849.00 
903.00 

1,054.00 
903.00 
0,000 

1.07115.00 
825.00 
.,.,00 
795.00 
823.00 
847.00 
&47.00 
.. 7.00 
.. 1.00 
$l9.00 
039.00 
.... 00 
$l9.00 
0,0,00 
a,o.oo 
a,o.oo 
no.oo 
795.00 
795.00 

1,005.00 
130.00 
1175.00 
795.00 
"'5.00 
786.00 
7&6.00 
822,00 
83000 
825.00 
786,00 

1 ,05<1.00 
823.00 
&49.00 

1 ,054.00 
M9.00 
875.00 
$l9,00 
822.00 
130.00 
90000 
0,0,00 
875.00 
&47.00 
'39.00 
a,o_oo 
825.00 
0,0,00 

1,076 .00 
823.00 
849.00 
&47.00 
847.00 
'30.00 
'30.00 
8<7.00 
US.00 
&47.00 

1.0S4.00 
1 OS4.00 

1175.00 
&49,00 
1125.00 
931.00 
030.00 

&47.00 
90l.OO 
"3.00 

, .~ .00 

825.00 
,00,00 
S25.00 

1076.00 
9117.00 
987.00 
931.00 
903.00 

1.005.00 
1125.00 
1123.00 

1.05,4.00 

1125.00 
1125.00 

1175.00 
"9.00 
.,.00 

1 OS4.00 
.. 7.00 

1.076.00 

1.054.00 
903.00 
&47.00 

1 ,054.00 

1125.00 

6.115 
6,111 
6.111 
6.115 

6.111 

6 .111 
6 .11 
6.115 
6 .18 
6.111 
15.18 
11.18 
6.16 

6.16 
fUS 
8.18 
6.111 

6,111 
6.111 
11.111 
6.111 

6.111 
6 .1 11 
6 .111 
6.111 
6 .1 11 
6.111 
6.111 

92.25 

M .82 .... 
9225 .,,, ..... 
9225 
9225 ..... 
92.25 
92.25 
9225 
92.2S 
92.25 
9225 
92.25 .,.,, 
9225 
9225 
92.25 
92.25 
92.25 
92.25 
92.25 
9225 
9225 

"·" 92.25 

9225 
9'2.25 
92.25 

92.25 
9225 
9225 
9225 
9225 
9225 
92.25 .... 
92.25 
92.25 ..... 
92.25 
9225 
92.25 
92.25 
9225 
92.25 
92.25 
9225 
9225 
92.25 
92.25 
92.25 
92.25 .... 
92.25 
92,25 
92.25 
92.25 
92.25 
92.25 
9225 
9225 
92.25 ..... .... 
92.25 
92.25 

9225 
9225 
9225 ,...,. 
9225 
92.25 
92.25 
92.25 
9-4.116 
92.25 
9225 
92.25 ..... 
"·" 92.25 
92.25 
92.25 .,.,, 
92.25 
922' ..... 

166.52 ,...,, ,...,, ,.._,. 
92 25 
92.25 

310,61 
92,25 
92.25 
92 ,25 ..... 
9225 ..... 

398.36 
54,11.37 

•27.55 
•56.62 
3 10.61 
•27.55 ,..,,. 
3911. 111 
•27.55 

92.25 
166.52 ,...,. 
179.39 

"'·" 4115.93 ,...,. ,,..,. 
3911.36 ,..,. 
3911.36 

"'·" •15.111 ,..,. 
398.36 
398.36 .... 
"·" 92.25 .... 

398.36 
92.25 ,...,, ,..,. 

179.:)9 

C,00,0 
SCTR-ONP 

"''º RIESOO 

47.15 .,_,, .,_,. 
"8.74 
52 .03 
61.2• 
52.03 
◄7.58 
62.59 
47.211 
◄5.99 
,45,45 
• 7.15 
4162 
416' 
416' 
41.6' 
4'J.13 
'8.13 
48.13 
.ce.u 
'7.50 
47.58 
47.:58 ., .. 
45.45 
45.45 
5626 
47.58 

"" "'·"' ..... 
"'·" "'·" 47.09 
47 .58 
47 .28 
... .90 
61.24 
47.15 
48.74 
61 .24 
48,74 
50.>l 
4'J.13 
,47,09 
47.58 
52.03 
47.58 

50" 
41.S2 
41 " ., .. 
4728 
"47,58 
'2.59 
47.15 
"8.74 
41.S2 
48.62 
47.58 
47,58 .. ., 
50,,, 
41.62 
61.2• 
6 12 .. 

"·" "8.7 .. 
-47.211 
SJ.7 .. ., .. 

2~.62 .. .,, 
41.62 
52.03 

52.03 
61.2'4 
.. ,.21 
52.03 
•1.28 .,,. 
57.16 
57.16 
53.7 .. 
52.03 
5'26 
.. , .211 
.. ,.15 
6 1.2• 

11 2 • .S ,.. .. ,.. .. 
269.62 
.. 1.211 
•7.211 

"·" "8.13 
'45.99 
6 1.2'4 ... ., 
62.59 

269.62 
3611.59 
2119 ... 1 

"'·" 269.62 
2119.-41 
269.62 
3211.918 
2119 ... 1 

.48.13 
112..49 
269.62 
121.21 
262.6' ,,, .. 
M9.62 
~9.62 ,...., 
269.62 
269.62 
262.6" 
262.6" 
210.15 
210.15 
269.62 

61.2'4 
52.03 
41.62 
61.2'4 

269.62 
.. , .21 

368.59 
269.62 
121 .2 1 

C,00'2 
SCTR· 

""""' 
41.70 
6602 .. .. 
50-" 
SJ,7,4 
6325 
53.74 
49. 14 ..... 
41.8' 
'7.50 ..... 
41.70 
50.21 
502' 
502' 
50.21 
49.71 
49.71 
"49.71 
49.71 
49.14 
◄9.1' 
49,1' 
49,14 .... .... 
60.17 
49.14 
51.98 .... .. ... 
"'6.37 
'46.37 
416' 
<19. 14 
41.e, .. ,, 
6325 
48.70 
503A 
6'25 
50.3A 
5 1.98 
49.71 
41.6' 
49.1<11 
53.74 
49.1 4 
5 1.&e 
502' 
49.71 
G .14 
41.8' 
49.14 .. ... 
,uo 
"-" 
50,21 
502' 49_,. 
49.U 
5021 
51.9B 
50.21 
63,25 
63.25 
51 ,98 
50.l< .. ., 
55.50 
49.1 .. 

c,041e 
Ol.11.53 ,,. 

2711.54 1.1155.00 
5 1.M 
50.21 
53.7 .. 
53.7'4 
632 5 
41., 
53.7'4 
48.113 ..... 
59.03 
59.03 
55.50 
S3.7 .. 
60.17 
41.8' 
..a.70 

"·" 116.26 992.95 
3&0.75 2 .728.60 
380.75 2 728.60 
2711,5' 1155500 

.. 11.153 

41.e, 
.. 2.79 1.855.00 
51.se 
49.71 
'7.50 
6'25 
50.21 .. ... 

2711.54 1 .&55.00 
3110.75 2.728.60 
29&.97 2 029.65 
Je0.75 2.728.60 
278.5"' 1.855.00 
298.97 2029.65 
2 711.54 1.1155.00 
339.&4 2.3711.95 
298.97 2.029.65 

•9.71 
11&.:zs m.95 
2711.54 1 IISS.00 
125.~ 1.069.95 
271.33 2.3111.40 
339.&4 2.378.95 
2711,54 1 IISS.00 
2711.54 1.1155.00 
2711.54 1,1555.00 
278.54 uss.oo 
2711.5"' 1,855.00 
271.33 2,318 .40 
271.33 2.318 ... 0 
217.12 1 &55,00 
2 17.12 1,855.00 
278.54 1.&55.00 
6'25 
53.7'4 
5021 
6325 

278.5-4 1 &55.00 
41,., 

380.75 2.n ll.60 
278.54 1 &55.00 
125.2.G 1 069.95 

lt19rH0 No lmponibl• lncendvo Et eolar"'- Agulruldo / 
Onko d Gratlfiación 

c1an• 

C1M!57 ~ C111)3 ~ ~ Ir C IOS6,4 0S 

~~~ ~;?-~~ ~ " ~~ =~'¡ e~:~ ~= EF~
20
~~-

3S" t0L276J z c~s 104 ov.Rio,,.o pe,= • ~;:::, 

525.00 

(C... 176) 

195.50 496.99 
303.10 
293.10 
2 15.50 505.88 
215.50 
243.10 

2 15.50 525.38 
195.50 510.60 
293.10 
195.50 758.81 
1&5.50 705.20 
,as.so 536.00 
195.50 -49&.99 

195.50 
195.50 53&.82 
195.50 405.65 
195.50 796.57 
195.50 7'3.0& 
195.50 774.57 
195.50 1n.&2 
195.50 773.911 
195.50 510.65 
195.50 510.65 
195.50 767 A3 
HIS.50 S10.65 
111S.50 1150.2 7 
111$.50 531.[]6 

223.10 -
195.50 765.08 
2 15.50 9211.91 
185.50 536.02 
185.50 531 ,06 
185.50 527,112 
1115.50 527.112 
195.50 447.n 
195,50 5 10 ,6" 
195.50 506.08 
185.50 527.112 
2113.10 
195.50 
215.50 SOS.llll 
2113.10 
215.50 ,,_ 

215.50 119429 
195.50 
195_50 •s1.Sit 
195.50 509.112 
2 15.50 52S.38 
195.50 
2 15.50 1123.1111 
195.50 779.71 
195.50 77 ... 57 
195.50 510.&II 
195.50 506.09 
195.50 
2113.10 
195.50 -496.99 
21S.50 S22.13 
195.50 779.Sl 
1i5.SO 779.aJ 
195.50 510.65 
195.50 765 ... 2 
195.50 77•.32 
215 .50 ll<M.IIS 
195.50 55S.03 
2113.10 
2a3.10 
215.50 IICW.a5 
215.50 505.1111 
195.50 <162.i<I 
215.50 525.3& 
195,50 855.40 

195.50 1166 119 
215.50 998.911 
215.50 525.36 
2113,10 
195.50 
215.50 525.36 
195.50 506.0& 
293.10 
215.50 ### 
215.50 505.11& 
215.50 117-4.19 
215.50 525.311 
223.10N:##. 
195.50 500.07 
195.50 .«4.51 
283.10 #U#. 

1511,00 3.32 
525.00 3.32 
525.00 3.32 
525.00 3.32 

195.50 506.08 
195.50 50007 

215.50 11,87.97 
195.50 773.87 
1115.50 998.911 
283.10 
195.50 1163.95 
293.10 

525.00 3.32 
525.00 3.32 
525.00 3.32 ,,, 

3.32 
525.00 3.32 
525.00 3.32 

3.32 
525.00 3.32 

195.50 
1511.00 3.32 

525.00 3.32 
1511.00 3_32 

3.32 
525.00 3.32 
525.00 3 .32 
S25.00 3 .32 
525.00 3.32 
525.00 3 .32 
525.00 3.32 ,,, 
525.00 3a32 
525.00 3 .32 
525.00 3.32 
525.00 3.32 

283.10 
2 15,50 1119.37 
195.50 929 .12 
283.10 

525.00 3.32 
195.50 505,.2 

525.00 3.32 
525.00 3.32 

156,00 3.32 

1,370.00 

1370.00 

1 "30.00 
1 370.00 
1 350,00 
1.560.00 
1,370.00 

1 560.00 

1.370.00 

1 560.00 
1.430.00 
1 70.00 
1 .560.00 

1 ,370.00 

<00.00 
.. 00.00 

<00.00 
..,,00 
..,,00 
<00.00 
<000.00 
<000.00 
<000.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
<00.00 
..,,,00 
<00,00 
..,,,00 
..,,,00 
<000.00 

,00,00 
,0000 
,00,00 
,00,00 
,00.00 
,0000 
,00.00 
,00.00 
,00,00 
,00.00 
,0000 
,0000 
,00,00 
,00.00 
,0000 
,0000 
,00,00 
300.00 

,00,00 
300.00 
,00,00 
,00,00 
300.00 
,00,00 
,00,00 
,00,00 
,0000 
,00,00 
,00,00 
,0000 
,00,00 
,00,00 
,00,00 
,00,00 
300.00 
,00,00 
,00,00 
,00,00 
300.00 
,00,00 
,00,00 
,00,00 
300,00 

,00,00 
,0000 
,00,00 
,00,00 
,0000 
,0000 
,00,00 
,00,00 
,0000 
,00,00 
,00,00 
,0000 
,00,00 
l00.00 
,00,00 
,00,00 
30000 
30000 
30000 
300.00 
30000 
300.00 
300.00 
,00,00 
30000 
,00,00 
,00,00 
,00.00 
,0000 
300.00 
300.00 
300.00 
,00,00 
,00,00 

"''""' ,..,...., 

823.00 

1 .098.00 
1 07600 

&49-()0 

90l.OO 
1 .05"'.00 

900.00 
8l0.00 

1 .076.00 
1125.00 
.,.,00 
795.00 
1523.00 
&47.00 
&47.00 
&47,00 
847.00 

.... 00 
"9.00 
'39.00 
"9.00 
030.00 
a,o00 
030.00 
030.00 
7SO.OO 
795.00 

1005.00 
'30.00 
875.00 
795.00 
7'5.00 
786.00 
7&6,00 

... 750.53 

5.073.58 
3 ... 51.111 
... 750.53 
• .•M.111 
. ... 2 .. .23 

'4.750.53 
"9.00 

1 .1150.23 

◄ •26.111 
1 ,993.23 
... 311.78 
5.399.23 
..... 26.18 
• • 26.18 
.... 26.18 
.... 28.18 
H26.111 
... 31 1.711 
5.2156.711 
◄.'426.111 

4-426.111 
.... 25.111 

1.05-4.00 
90l.OO 
&47.00 

1.05-4.00 
.. 426.111 

1125.00 
15.0-48.511 

◄ ◄26.111 
1.993.23 

""'"' 'ºª" 

11515.10 

2211.77 
22• .01 
191.33 
1911.02 
21935 
1911.02 
11111.97 
22•.0 1 
1M.1C 
1115.7• 
164.6" 
1aa.10 
191.011 
1511.09 
191.08 
19 1.0& 
190.09 
190.09 
190.09 

190.09 
18&.97 
1811.97 
11111.97 
11111,97 

184.6" 
2 10.611 
11111.97 
194.SS 
111-4.6" 
1111.5' 
183.52 
1113.52 
1117.98 
11111.97 
11111.36 
1aJ.S2 
21S1.JS 
11111. 10 
191.33 
219.35 
191.33 
19-4.56 
190.09 
1111.se 
11111.97 

198.02 
18&.!il7 
l!M.56 
1511.09 
190.09 
188.97 

1118.10 
191.33 
191 .0II 
191 .oe 
11111.97 
11111.97 
191 .0& 
194.56 
191 .08 
219 .35 
219.35 
19'.56 
191.33 
11111.36 
201A9 
1118.97 
946,52 
194.56 
191 .08 
1911.02 
198,02 
219.35 
11111.36 
198.02 
11515.36 
22 ... 01 
208.44 
2oe ,44 
201.49 
1911.02 
210.611 
1M-" 
11111.10 
219.35 
395.27 

1.293.7\ 
1 29).71 

IMS.52 
188.36 
188.36 

"'·" 194.56 
190.09 
185,7 .. 
219.35 
191.0II 
22-4.07 
9-46.52 

1.293.71 
1,015.93 
1,205.96 

11511.n 
1 0 15.93 ,..., 
1,067.00 
1.0 1593 

190.09 
39527 
"6.52 
•25.116 
922.03 

1 154.75 
9-45.52 
9-fS.52 
IM6.52 
946.52 
946.52 
922.03 

1.009.78 
1125.63 
1125.63 
9-46.52 
219.35 
1911,02 
19 1,08 
219.35 
9-46.52 
1118,36 

1.293.71 
9-45.52 
•25.&6 

COSTO IIIENSVAI. 

IHGRE$0NO 

·""'"' 
INCEMTM::I 

'"" 
TOTAL 

""""" 

COSlOOCASIOIIAL 

ESCOUJUDA AOWIALOG' TOJAL 
D GRA~ct OCASIONAL 

COSTO TOTAL 

""" 



GUARDlAS: 
Olrecliva W 0002•2024-EF/53.01 

Unidad El cutor• f PIie o: 

.. ,,., 

SI SE EJECUTA GUARDIAS s/, 93,946.44 

400 • 0803 OlRECCION REGIONAL DE SALUD HUAHCAVEllC,t. 

TPODI CODIGO 

REGISTRO~ 
"""'° 
'"""' Ot.< 

UTAOO _, .. REGIMENU.BOAA.L 

Rubro de Flr.ancl..nienlo: 

GAIJPOOCU,ACIONAL 

--

•~;~~ ~ - • Cr' • 

!·~ 
f¿ ~ 
? 

,' 

"""""""" ttGRESO 

FORMATOA.2 

APB..UD05YJrlOlil8AD 

PRESUPUESTO ANAur1CO DE PERSONAL NOMINAL 

n,o 
OOC. HUM.EROOOC. 

IDENTID IOENTIDAO 

3,445.00 
H•s.oo 

3.445.00 97500 
1,991.os 
1.831.0S 
3,-«S.OO 
3,445.00 975.00 
1790,75 

3,445.00 975.00 

3.445.00 975.00 

1.987.0S 
1.131.05 

3,445.00 975.00 
3.4◄5.00 975.00 

5.067.◄0 

3.«s.oo 
3.445.00 975.00 
3.445.00 975.00 
1.84U)5 
1.773.20 
5.061.-40 915.00 
1844.05 
1,831.05 
1.831.05 

3,445.00 975.00 
3 ,445.00 975.00 
17!il0.75 
1.344.05 
1.790.7S 

5.067 AO 975,00 
1,844.05 
3.445.00 1175.00 
3,445.00 915.00 
3 445.00 975.00 
3.445.00 1175.00 

3.445.00 975.00 

5.0157.◄0 975.00 

3769..35 975.00 
3,445.00 975.00 
3.445.00 975.00 
3,445 .00 975.00 
3.445.00 975.00 
3,445.00 975.00 
3 ,445.00 975.00 
3 5.00 975.00 
1790.75 
1 790.75 

4.305.!10 
3 ,'445.00 975.00 
344500 97500 
3.445.00 
3.445.00 

975.00 

830.00 

823.00 
'39.00 

1,076.00 
903.00 
959.00 

I.OS4.00 
90300 

903.00 

1.076.00 
825.00 

1076.00 
m.oo 

1,054.00 

1.0S4.00 

"9.00 
903.00 
847.00 

8 25.00 
8 23.00 

285.Tll.16 61,175,00 112,954.00 

C30001 
ESSALuO 

C,:,0,0 
SCTR-oi,f> 

'1.TO 
RIESOO 

92.25 ,'7_5(1 

6.18 310.61 
15.18 310,151 

94.815 61.2• 
6.18 398.36 269.62 
6.18 179.39 12121 
11.18 165.35 111.69 
6.18 310 .61 210.15 
6.18 398.35 269.62 
e.,e 1&1.n 109.24 

92.25 47,15 
92.25 48.13 
96.M 62.59 
92.25 52,03 
92.25 55.45 

6 ,18 398.35 26'9.S2 
92.25 52.03 

398.36 269.52 
94.Mi 61.24 
92.25 52.03 

ri.18 179_39 121.21 
6.16 165.35 111.69 

92.25 52.03 
6.16 3911.36 269.62 
6.18 398.36 269.152 

96.M 62.59 
92.25 4728 

6.18 456.62 368.59 
6 .1 8 310.61 269.62 
6 .1 8 398.36 269,62 
6,18 398-36 269.62 
6.18 166.52 112.49 
6.18 160,1◄ 108,17 
6.18 544.37 368.59 
6.18 166.52 112.49 
6.18 165,35 111.69 
6.18 165.35 11U9 

92.25 '7.28 
6.18 398.36 269.62 
6.18 398.36 210.15 
s .18 1s1 .n 109.24 
5.18 166.52 11249 
6.18 1&1.n 

96_84 62.59 
9225 ◄7.15 
94.85 6 1.24 

6 .18 544.37 368.59 
6.18 166.52 112.49 
6 .18 398.35 269.62 
6 .18 398.35 269.62 
15.18 39ll.36 210.15 
8 .18 398.36 210.15 

94.86 61 .2◄ 

15.18 398.36 269.62 
92.25 48.74 
92.25 52.03 
92.25 ~-62 

15.18 5",37 368.59 
92 .25 47.15 

6 .18 427.55 289.41 
6.18 398,36 26962 
15.111 398.36 269.62 
6.18 398.36 269.62 
6.18 398.36 269.62 
6.18 398.36 269.62 
8.18 398.36 269.62 
6.18 398.36 269.62 
s .18 1&1.n 109.2◄ 
e.18 1&1.n 109.24 

92..25 47.28 
92.25 47,15 

cx,o,: 
SCTR• 

ESS41.LO 

.,.,. 

C,1),178 

DL.1153 , .. 
42.nl 1.1!155.00 
42.79 1.~ .00 
63.25 

278.54 1,855.00 
125.215 1.069.95 
115.'4 M5.95 
217.12 1.855.00 
278.5'4 USS.00 
112.90 116'1.25 
~.70 
49.71 ..... 
53.74 
57.27 

278.54 1,855.00 
53,74 

278 .54 1,855.00 

.,,, 

1,069.95 

"'·" 

380.75 2 n8.60 
116.26 992.95 
278.5◄ 1,855.00 
278.5◄ Ul55.00 
217.12 1.855.00 
217.12 1,855.00 
63.25 
276,5◄ 1.856.00 

8 .18 3M.OII 322.12 2.318.40 
6 .18 398.311 269.112 1.855.00 
6.18 398.36 269.62 1.855.00 
6.18 310.61 ◄2.79 1.855.00 
6.18 310.61 42 .79 1.855.00 

92.25 59.4 6 1.43 
63U8 4221UO 26,914.27 27.01Ul 153,849.85 

lr,gruo No lmponlble lnce11livo E1cCUridil Aouin• ldo 1 
Únl d Gn1tifiución 

158.00 
158.00 

158.00 
158.00 

158.00 
158.00 

158.00 
158.00 

158.00 
158.00 

15(100 
158.00 

525.00 

525.00 

525.00 

525.00 

525.00 

525.00 

525.00 
5 25.00 

525.00 
525.00 
525.00 
525.00 

2SJ.10 

195.50 496.99 
195_50 nas 
293.10 
215.50 525.38 
215.50 546.40 

215.50 

283.10 
215.50 525.38 

293.10 
195.50 506.0ll 

195.50 506.0ll 

29'3.10 
195.50 496.99 
283.10 

3.32 
3.32 

,,, ,,, 
3.32 ,,, 
3.32 
3.32 

,,, 
3.32 

3.32 

3.32 
3.32 
3.32 
3.32 

'·" 3.32 

'·" 3.32 
3.32 

3.32 ,,, 

3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3.32 
3.32 

1,37000 

1 560.00 

1,370,00 
1,370.00 
1,560.00 
1.430.00 

1 430.00 

1,560.00 
1430.00 

1.430.00 

1.560.00 
1.370.00 

1,370.00 

1.560.00 
1.370.00 
1.560,00 

283.10 1,560.00 

215.50 4 1.13 1.430.00 
215,50 505,88 1,430.00 
195.50 9116.31 1 370.00 

525.00 3 .32 

525.00 
525.00 
525.00 
525.00 
525.00 
525.00 
525.00 
525.00 

195.50 496.96 1.370.00 ,.,, ,~, ,,, ,.,, ,,, ,,, ,,, ,., ,,, 
3.32 

195.50 506.0ll 1.370.00 
195.50 496.99 1.370.00 

3.32 
52500 3.32 
525.00 3.32 

3.32 
3 .32 

l .002.00 ..... - - 1#1#11# 114,660.00 

400 00 300.00 300.00 
«xl.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 30000 300.00 
400.00 300.00 300,00 
400_00 300.00 300.00 
40000 300.00 300.00 
400.00 300.00 300 00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300 00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300 00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300,00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300,00 
.-00.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
«10.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
.-00.00 300.00 300.00 
400,00 300.00 30(),00 
400.00 300.00 300.00 
400,00 300.00 300.00 
◄00.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400 00 300 00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300,00 300.00 
A00,00 300.00 300.00 
A00.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
40000 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300 00 300.00 
-400.00 300 00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400,00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
-400.00 300.00 300.00 
400,00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400 00 300,00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 30000 300.00 
400.00 30000 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 
.00.00 300.00 300.00 
400.00 )00.00 300.00 
400.00 300.00 300.00 

H.200.00 U,,00.00 S1.IOO.OO 

"'""" ......... 

830.00 
3,◄51.18 

3.◄51.18 
1.05,1,00 
44U.18 
1.99323 
1.837.23 
3.451.18 
4.◄26.18 
1,7il5.93 

823.00 
'39.00 

1,076.00 
903.00 
959.00 

4,42tl.111 
903.00 

◄,425.111 
1 OS4.00 

903.00 
1,993.23 
1837.23 

903.00 
4 ,426.18 
4 ◄:U.18 
1.076.00 

825.00 
5.073.58 

189.97 
353,40 
353.40 
219.35 
946,52 
◄25.86 
392-48 
737.88 
9'6.52 
3113.06 
1&8.10 
l!il0.09 
22407 
198.o;! 

'º°' .... ., 
1H.02 ... .,, 
219.35 
198.02 

CO!nOMDmiAl 

IHGRESOlfO 
1NPOHllllE 

INCO(Tl'IIO 
OMco 

TOTAL 

""''''" 

COSTOOCA$IOJIAL 

ES<,ou
0 

RIDA ~~= TOTAL 
ON OCASIOIW. 

.... 00 
000 
0.00 

.... 00 
◄00.00 
40000 
400.00 
400.00 
400.00 
.... 00 
.... 00 
.... 00 
400.00 
...00 
.... 00 

"°·" 400.00 
... oo 

"°·" "°·" 40000 
.... 00 

"°·" .... 00 
◄00.00 
,0000 
.... 00 
<00.00 
<00.00 
.... 00 
... oo 

"°-'° .... oo 
<0000 
.... 00 
<00.00 
.... 00 
<0000 
.... 00 

"°·" "°·" .... 00 
O.DO 

<00.00 
400.00 
400.00 

"°·" 400.00 
400.00 
◄00.00 
.... oo 
400,00 
400.00 
.... 00 
400.00 
.... 00 

600.00 
0.00 
0.00 

600.00 
600.00 
600.00 
60000 
600.00 
60000 
,0000 
600.00 
60000 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
<00.00 
600.00 
600.00 
600.00 
00000 
600.00 
600.00 
,00.00 
600.00 
,0000 
,00.00 
,00.00 
,0000 
,00.00 
600.00 
60000 
600.00 
60000 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 

0.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 

600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
60000 
000.00 
600.00 

1,000.00 
0 .00 

º·ºº 1,000.00 
1.000.00 
1,000.00 
1.000.00 
1.000.00 
1.000.00 
1.000.00 
1.000.00 
1,000.00 
1.000.00 
1,000.00 
1,000.00 
1,000.00 
1,000.00 
1.000.00 
1,000.00 
1 000.00 
1.000.00 
1.000.00 
1 000.00 
1.000.00 
1.000.00 
1.000.00 
1.000.00 
1,000.00 
1.000.00 
1.000.00 
1.000.00 
1.000.00 
1.000.00 
1.000.00 
1,000.00 
1.000.00 
1,000.00 
1,000.00 
1.000.00 
1.000.00 
1 000.00 
1,000.00 

0.00 
1,000.00 
1,000.00 
1.000.00 
1,000.00 
1.000.00 
1,000.00 
1,000.00 
1,000.00 
1.000.00 
1,000.00 
1.000.00 
1,000.00 
1 ,000.00 

COSTOTOT4L 
.....," 



APLICATIVO INFORMÁ neo PARA EL REGISTRO CEIITR.A.UZADO DE PI.ANILLAS 
...,. ...... t11:,.,.._ Y DE DATOS CE LOS.RECURSOS HUMAMOS DEL SECTOR PÚSUCO 

t"~ MINISTERIO DE ECONOMl4 Y FINANZAS 

~ DIRECCIÓH GENERAL DE GESTIÓN FISCAL DE LOS RECURSOS HUMANOS 

Fecha: 

Hora: 

Unidad Ejecutora/ Pliego: 

FORMATO B - Detalle de Ingresos de Personal 
400 - 0803 DIRECCION REGIONAL DE SALUD HUANCAVELICA 

Rubro de Financiamiento: o 
.. . : / ·t, : . . 

··• •·· 1

Código 
I · 

Concepto . Detalle del Concepto 
., 

Frecuencia Grupo . , 
I• : :·i: .. . 

. . 

10475 DL.1153 65% Valorización Principal Decreto Legislativo 1153 65% afecta Mensual Ingreso Imponible 

10556 
DS 108-2017-EF- Valorizacion Ajustada: Bonificación por Puesto en Servicios 

Mensual Ingreso Imponible BPSSP. 65% de Salud Publica, 65% (Afecta) 

10984 
DS 314-2023-EF - Monto Unico Consolidado (MUC) - Remuneracion del 

Mensual Ingreso Imponible MUC DL. 276 servidor del DL. 276 

Valorización Principal Decreto Legislativo 1153 65% afecta 
11024 DL. 1153 65% ecos (cláusula primera del Convenio Colectivo Descentralizado Mensual Ingreso Imponible 

Sectorial 2023-2024) 

30007 ESSALUD Aporte del Empleador a Essalud % Mensual Carga Social 

30010 
SCTR-ONP AL TO 

APORTE SCTR-ONP AL TO RIESGO Mensual Carga Social RIESGO 

30012 SCTR-ESSALUD APORTE SCTR-ESSALUD Mensual Carga Social 

10476 DL.1153 35% Valorización Principal Decreto Legislativo 1153 35% no 
Mensual Ingreso No Imponible afecta 

10522 Ate Esp.Soporte VPriorizada Atención Específica de Soporte para el 
Mensual Ingreso No Imponible personal de la salud técnico o auixiliar asistenc 

10557 
DS 108-2017-EF- Valorizacion Ajustada: Bonificación por Puesto en Servicios 

Mensual Ingreso No Imponible BPSSP. 35% de Salud Publica, 35% (No Afecta) 

10719 BET Fijo (DL. 276) Beneficio Extraordinario Transitorio Fijo - (BET Fijo) - DL. 
Mensual Ingreso No Imponible 276 

Otros conceptos 
DU 038-2019/DS 420-2019-EF - BET Variable - Otros 10724 determinados por la 
conceptos determinados por la DGGFRH (DL. 276) Mensual Ingreso No Imponible 

DGGFRH (DL. 276) 

Valorización Principal Decreto Legislativo 1153 35% No 
11025 DL. 1153 35% ecos afecta (cláusula primera del Convenio Colectivo Mensual Ingreso No Imponible 

Descentralizado Sectorial 2023-2024) 
- ·--

10460 Ley 29951 DCF 104 
Incentivo Único, 104 Disposición Complementaria Final Ley 

Mensual Incentivo Único 29951 

10117 
BONIF. ESCOLARIDA 
D 

Bonificación Extraordinaria por Escolaridad Ocasional Escolaridad 

DS 304-2012-
DS 304-2012-EF, aprueba TUO de la Ley Nº 28411, Quinta 10563 EF(5ta.DT) -Aguinaldo Ocasional Aguinaldo/ Gratificación DT (Aguinaldo por Fiestas Patrias) 

por Fiestas Patrias 

DS 304-2012-
DS 304-2012-EF, aprueba TUO de la Ley Nº 28411, Quinta 10564 EF(5ta.DT) -Aguinaldo Ocasional Aguinaldo/ Gratificación DT (Aguinaldo por Navidad) 

por Navidad 

30/09/2024 

3:56:18 p.m. 

Cant. Reg . 

86 

53 

127 

86 

214 

208 

214 

86 

19 

53 

127 

96 

86 

127 

213 

213 

213 



APLICATIVO INFORMÁTICO PARA EL REGISTRO CENTRALlZADO DE PLANILLAS ~$1'(:i'' Y DE DATOS DE LOS RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR PÚBLICO 

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS 

DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN FISCAL DE LOS RECURSOS HUMANOS 

FORMATO C • PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL - RESUMEN 
Unidad Ejecutora/ Pliego: 400 - 0803 DIRECCION REGIONAL DE SALUD HUANCAVELICA Rubro de Financiamiento: 

DETALLE DE REGISTROS REGISTROS COSTO MENSUAL COSTO OCASIONAL 

Niv. INGRESO INGRESO NO INCENTIVO TOTAL AGUINALDO/ OTROS Detalle Ocup. Vac. Total CARGA SOCIAL ESCOLARIDAD 
Rem. IMPONIBLE INPONIBLE ÚNICO MENSUAL GRATIFICACIÓN OCASIONALES 

Plaza 195 19 214 450,881.63 95,154.83 276,107.26 184,560.00 1,006,703.72 82,800.00 124,200.00 0.00 
Administrativos 115 12 127 112,954.00 25,014.76 91,144.89 184,560.00 413,673.65 50,800.00 76,200.00 0.00 

Auxiliares 10 o 10 7,941.00 1,845.24 8,127.05 13,500.00 31 ,413.29 4,000.00 6,000.00 0.00 
SAC 2 o 2 1,608.00 371.48 2,075.18 2,700.00 6,754.66 800.00 1,200.00 0.00 
SAO 5 o 5 3,975.00 923.20 3,911.91 6,750.00 15,560.11 2,000.00 3,000.00 0.00 
SAE 3 o 3 2,358.00 550.56 2,139.96 4,050.00 9,098.52 1,200.00 1,800.00 0.00 

Funcionarios y Directivos 17 8 25 26,472.00 5,513.59 11,269.20 43,160.00 86,414.79 10,000.00 15,000.00 0.00 
F-1 2 o 2 2,010.00 421.36 2,961.53 2,740.00 8,132.89 800.00 1,200.00 0.00 
F-3 9 5 14 14,756.00 3,070.90 5,659.77 21,840.00 45,326.67 5,600.00 8,400.00 0.00 
F-4 6 2 8 8,608.00 1,792.56 2,344.80 12,480.00 25,225.36 3,200.00 4,800.00 0.00 
F-5 o 1 1 1,098.00 228.77 303.10 6,100.00 7,729.87 400.00 600.00 0.00 

Profesionales 31 o 31 27,753.00 6,108.99 26,293.37 44,330.00 104,485.36 12,400.00 18,600.00 0.00 
SPA 2 o 2 1,974.00 416.88 2,036.61 2,860.00 7,287.49 800.00 1,200.00 0.00 
SPB 1 o 1 959.00 204.97 761.90 1,430.00 3,355.87 400.00 600.00 0.00 
SPC 2 o 2 1,862.00 402.98 1,830.57 2,860.00 6,955.55 800.00 1,200.00 0.00 
SPD 13 o 13 11 ,739.00 2,574.26 9,328.77 18,590.00 42,232.03 5,200.00 7,800.00 0.00 
SPE 7 o 7 6,125.00 1,361.92 7,457.31 10,010.00 24,954.23 2,800.00 4,200.00 0.00 
SPF 6 o 6 5,094.00 1,147.98 4,878.21 8,580.00 19,700.19 2,400.00 3,600.00 0.00 

Tecnicos 57 4 61 50,788.00 11,546.94 45,455.27 83,570.00 191,360.21 24,400.00 36,600.00 0.00 
STA 13 o 13 11,01 1.00 2,484.04 11,587.21 17,810.00 42,892.25 5,200.00 7,800.00 0.00 
STB 9 o 9 7,551.00 1,710.81 7,145.05 12,330.00 28,736.86 3,600.00 5,400.00 0.00 
STC 13 2 15 12,450.00 2,834.55 10,938.47 20,550.00 46,773.02 6,000.00 9,000.00 0.00 
STO 12 1 13 10,725.00 2,448.68 8,811.37 17,810.00 39,795.05 5,200.00 7,800.00 0.00 
STE 8 1 9 7,407.00 1,692.90 5,682.91 12,330.00 27,112.81 3,600.00 5,400.00 0.00 
STF 2 o 2 1,644.00 375.96 1,290.26 2,740.00 6,050.22 800.00 1,200.00 0.00 

Asistenciales 19 1 20 37,187.25 7,744.52 23,025.75 º·ºº 67,957.52 7,600.00 11,400.00 0.00 
Auxiliares 1 o 1 1,779.38 380.10 1,116.12 0.00 3,275.60 400.00 600.00 0.00 

SAC 1 o 1 1,779.38 380.10 1,1 16.12 0.00 3,275.60 400.00 600.00 0.00 

Profesionales 4 o 4 7,972.92 1,703.44 4,925.08 0.00 14,601.44 1,600.00 2,400.00 0.00 
SPE 4 o 4 7,972.92 1,703.44 4,925.08 0.00 14,601.44 1,600.00 2,400.00 0.00 

' 

Fecha: 

Hora: 

o 
.· 

TOTAL 
OCASIONAL 

207,000.00 
127,000.00 
10,000.00 

2,000.00 

5,000.00 

3,000.00 

25,000.00 

2,000.00 

14,000.00 

8,000.00 

1,000.00 

31,000.00 

2,000.00 

1,000.00 

2,000.00 

13,000.00 

7,000.00 

6,000.00 

61 ,000.00 

13,000.00 

9,000.00 

15,000.00 

13,000.00 

9,000.00 

2,000.00 

19,000.00 
1,000.00 

1,000.00 

4,000.00 

4,000.00 

30/09/2024 

3:56:18 p. m. 

COSTO 
TOTAL 
ANUAL 

11,943,551.64 
5,091,083.80 

386,959.48 

83,055.92 

191 ,721.32 

112,182.24 

1,061,977.48 

99,594.68 

557,920.04 

310,704.32 

93,758.44 

1,284,824.32 

89,449.88 

41,270.44 

85,466.60 

519,784.36 

306,450.76 

242,402.28 

2,357,322.52 

527,707.00 

353,842.32 

576,276.24 

490,540.60 

334,353.72 

74,602.64 

802,056.74 
40,307.20 

40,307.20 

179,217.28 

179,217.28 



APUCATrYOINFORMATICO PARA EL. REGISTRO CEHTRAUZAOO DE PLANILLAS _..,.0 ,, Y DE DATOS DE LOS RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR PUBLICO 

t;.,~1 MINISTERIO DE ECONDMIA Y FINANZAS 

~ DIRECCIÓN GENERAL oe GESTIÓN FISCAL DE LOS RECURSOS HUMANOS 

FORMATO C- PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL- RESUMEN 
Unidad Ejecutora / Pliego: 400 - 0803 DIRECCION REGIONAL DE SALUD HUANCAVELICA Rubro de Financiamiento: 

DETALLE DE REGISTROS REGISTROS COSTO MENSUAL COSTO OCASIONAL 

Niv. INGRESO INGRESO NO INCENTIVO TOTAL AGUINALDO/ OTROS Detalle Ocup. Vac. Total CARGA SOCIAL ESCOLARIDAD 
Rem. IMPONIBLE INPONIBLE ÚNICO MENSUAL GRATIFICACIÓN OCASIONALES 

Tecnicos 14 1 15 27,434.95 5,660.98 16,984.55 0.00 50,080.48 5,600.00 8,400.00 0.00 
STB 6 o 6 11,101 .38 2,371.62 6,925.62 0.00 20,398.62 2,400.00 3,600.00 0.00 
STC 4 o 4 7,348.92 1,569.92 4,589.08 0.00 13,507.92 1,600.00 2,400.00 0.00 
STF 4 1 5 8,984.65 1,719.44 5,469.85 0.00 16,173.94 1,600.00 2,400.00 0.00 

Carreras Especiales 60 6 66 299,765.38 62,182.39 161,411.62 0.00 523,359.39 24,400.00 36,600.00 0.00 
Profesionales de la Salud 60 6 66 299,765.38 62,182.39 161,411.62 0.00 523,359.39 24,400.00 36,600.00 0.00 

CD-I 1 o 1 4,426.18 946.52 2,383.32 0.00 7,756.02 400.00 600.00 0.00 
CD-V 1 o 1 5,073.58 1,205.96 2,731.92 0.00 9,011.46 400.00 600.00 0.00 
ENF-10 19 3 22 93,475.96 18,593.66 50,333.04 0.00 162,402.66 7,600.00 11,400.00 0.00 
ENF-11 3 o 3 14,251.59 3,047.79 7,673.91 0.00 24,973.29 1,200.00 . 1,800.00 0.00 
ENF-14 3 o 3 18,145.74 3,881.13 9,770.76 0.00 31 ,797.63 1,200.00 1,800.00 0.00 
MC-1 4 o 4 18,222.12 3,896.78 9,811.88 0.00 31 ,930.78 1,600.00 2,400.00 0.00 
OBS-I 9 2 11 46,737.98 8,983.70 25,166.52 0.00 80,888.20 3,600.00 5,400.00 0.00 
OBS-V 1 o 1 6,048.58 1,293.71 3,256.92 0.00 10,599.21 400.00 600.00 0.00 
OPS-IV 11 1 12 51,164.16 11,061.85 27,549.84 0.00 89,775.85 4,800.00 7,200.00 0.00 
OPS-V 1 o 1 4,750.53 1,015.93 2,557.97 0.00 8,324.43 400.00 600.00 0.00 
OPS-VII 2 o 2 9,823.46 2,221.75 5,289.54 0.00 17,334.75 800.00 1,200.00 0.00 
OPS-VIII 3 o 3 17,170.74 3,793.38 9,245.76 0.00 30,209.88 1,200.00 1,800.00 0.00 
PS-IV 1 o 1 4,426.18 946.52 2,383.32 0.00 7,756.02 400.00 600.00 0.00 
PS-VIII 1 o 1 6,048.58 1,293.71 3,256.92 0.00 10,599.21 400.00 600.00 0.00 

Destacado de .. 1 o 1 975.00 213.16 525.00 0.00 1,713.16 0.00 0.00 0.00 
Carreras Especiales 1 o 1 975.00 213.16 525.00 0.00 1,713.16 0.00 0.00 0.00 

Profesionales de la Salud 1 o 1 975.00 213.16 525.00 0.00 1,713.16 0.00 0.00 0.00 
MC-1 1 o 1 975.00 213.16 525.00 0.00 1,713.16 0.00 O.DO 0.00 

Total general 195 19 214 450,881.63 95,154.83 276,107.26 184,560.00 1,006,703.72 82,800.00 124,200.00 0.00 

Fecha: 

Hora: 

o 

TOTAL 
OCASIONAL 

14,000.00 

6,000.00 

4,000.00 
4,000.00 

61,000.00 
61 ,000.00 
1,000.00 

1,000.00 
19,000.00 

3,000.00 
3,000.00 

4,000.00 

9,000.00 

1,000.00 

12,000.00 
1,000.00 

2,000.00 

3,000.00 

1,000.00 

1,000.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

207,000.00 

30/09/2024 
3:56:18 p.m. 

COSTO 
TOTAL 
ANUAL 

582,532.26 
250,783.44 

166,095.04 

165,653.78 

6,029,853.18 
6,029,853.18 

94,072.24 

109,137.52 
1,780,956.22 

302,679.48 
384,571 .56 

387,169.36 

855,074.60 

128,190.52 
1,089,310.20 

100,893.16 

210,017.00 

365,518.56 

94,072.24 
128,190.52 

20,557.92 
20,557.92 
20,557.92 

20,557.92 

11,943,551.64 




